ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   25  декабря   2020  года                   № 28
О признании утратившим силу решения  Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 27.11.2011 №57 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования   « Холм-Жирковский район»      Смоленской области»

В соответствии с  пунктом 8 статьи 5 Федерального закона    от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, решением постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам  и инвестиционной политике Холм-Жирковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу   решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 27.11.2011 №57 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»  (в редакции решений  от 28.11.2013 №62,  от 28.12.2016 №78, от 24.11.2017 №54, от 16.02.2018 №11, от 26.12.2018 №51, от 25.12.2020 №85).
         2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

	 Председатель

 Холм-Жирковского

 районного Совета депутатов

_________________ А.П. Горохов
	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

   _________________ А.М. Егикян

PAGE
2